

# Bonefeld.dk ApS

Blommevangen 13, st. tv., Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 48 94 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Ken Bonefeld Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bonefeld.dk ApS Blommevangen 13, st. tv., Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 39 48 94 73
	Stiftet: 16. april 2018
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Bonefeld Nielsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Keboni Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af diverse konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>412.264</b>	<b>100.368</b>
2 Personaleomkostninger	-292.500	-112.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.733	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.031</b>	<b>-12.132</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.629	-3.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.402</b>	<b>-15.610</b>
4 Skat af årets resultat	-27.214	-792
<b>Årets resultat</b>	<b>87.188</b>	<b>-16.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	87.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.188</b>	<b>-16.402</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.061	0
Materielle anlægsaktiver i alt	19.061	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.061</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	142.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.154	2.196
Andre tilgodehavender	112.914	0
Tilgodehavender i alt	118.068	144.201
Likvide beholdninger	288.156	240.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>406.224</b>	<b>384.776</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>425.285</b>	<b>384.776</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	125.385	38.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>175.385</b>	<b>88.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	38.279	34.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.863	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.844	12.083
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.214	792
Anden gæld	169.700	242.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.900	296.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>249.900</b>	<b>296.579</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>425.285</b>	<b>384.776</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	54.599	104.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.402	-16.402
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	38.197	88.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.188	87.188
	<b>50.000</b>	<b>125.385</b>	<b>175.385</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	92.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	292.500	112.500
	<u>292.500</u>	<u>112.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.629	3.478
	<u>3.629</u>	<u>3.478</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.214	792
	<u>27.214</u>	<u>792</u>
